PHỤ LỤC SỐ 01
APPENDIX 01

GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN
POWER ỌF ATTORNẼY TO DISCLOSEINEORM4 TION

(Ban hành kèm theo Thông tư sổ 155/2015/TT-BTC ngày 06 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tài chinh hướng
dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)

(Promulgated with the Circular No 155/2015/TT-BTC on October 06, 2015 o f the Ministry o f  Finance
guiding the Information disclosure on securities markets)

Công ty CP Chứng CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
khoán Yuanta Việt Nam Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Số: ợ l / c u /  m  Independence - Freedom - Happiness
No: -----------------— ------------

TP HCM, ngày 26 tháng 03 năm 2018

HCMC, 26 March 2018

GIẤY ỦY QUYỀN THựC HIỆN CÔNG BÓ THÔNG TIN *
POWER OFATTORNÈY t o  blSCLOSE INFORMATION

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán

To: - The State Securitỉes Commission
- The Stock Exchange

I. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”) (là tổ chức có nghĩa vụ công bố thông
tin)/Mandator (hereinaỷter reỷerred to as “Party A ” - is a company, organization
subject to dỉsclosure ỉnformatỉon):

-T ên  giao dịch của tổ chức, công ty/ Trading name o f organization, company:
Công ty Cổ phần Chứng khoán Yuanta Việt Nam

- Tên quỳ đầu tư chứng khoán đại chúng (trường hợp công ty quản lý quỹ đăng ký
người được ủy quyền công bố thông tin cho quỹ đại chúng)ỈName o f public
securities investment fund (ỉn case the fund management company registers
authorized person to dỉsclose ỉnformation for public fund) .............

- Mã chứng khoán/Securities code: FSC

- Địa chỉ liên lạc/Address: Tầng 4, tòa nhà Saigon Centre, số 65 Lê lợi, phường
Bến Nghé, quận 01, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại/Telephone: (028) 36226868 Fax: (028) 39152728

Email: c b t t@ y u a n ta  . com, vn

- Website: www. yuanta. com. vn

II. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”) IAuthorỉzedparty (hereỉnaỷter
referred to as “Party B ”):
- Ông /Mr: Huỳnh Nhật Hưng
- Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ID card No. (or Passport No.): 215281306 Ngày
cấp/Date o f issue 27/01/2014 Nơi cấp/Place o f  issue Công an Bình Định
- Địa chỉ thường trú/ Permanent resỉdence: 304 Quang Trung, thị trấn Phù Mỹ,
Huyện Phù Mỹ, Tỉnh Bình Định
- Chức vụ tại to chức, công ty/ Posỉtỉon in the organỉzatỉon, company: Thành viên
ban kiêm soát
- Email liên lạc: hung.huynh@yuanta.com.vn

IH. Nội dung ủy quyền (Content o f  authorỉzation):
- Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin” của
Bên A/Party B ỉs appointed as the “Authorizedperson to dỉsclose ỉnformation ” o f
Party A.
- Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin đầy
đủ, chính xác và kịp thời theo quy định pháp luật.
Party B is responsible on behalf o f  Party A to perform the dỉsclosure oblỉgatỉons
fully, accurately and promptly in accordance with the law.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày/ This Power o f  Attorney shall take effect
from: 26/03/2018 đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn bản của/ untỉl a written
notice o f  revocation is submỉtted by Công ty CP Chứng khoản Yuanta Việt Nam.
(Tên tô chức, công ty, công ty quản lý quỹ)/ (Name o f organization, company/
Name o f fund management company).

A

BÊN B /PARTY B
(Kỷ, ghi rõ họ tên)

(2

BẼN A /PARTY A
NGƯỜI ĐAI DIÊN THEO PHÁP LUẢT/ • • •

LEGAL REPRESENTATIVE
(Kỷ, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
Slgnature, fulỉ name and Seal)

HUỲNH NHẬT HƯNG

Tài liệu đính kèm/Attachments:

- Bản cung cấp thông tin người được ủy quyền công bố thông tin theo mẫu tại Phụ lục 3/Curriculum vitae o f  the
authorized person to disclose information as Appendix 3;

mailto:hung.huynh@yuanta.com.vn

		2018-03-26T16:53:39+0700
	HUỲNH THỊ MAI